

Расчет стоимости работ и материалов для монтажа ТП 10/0,4кВ 1х400кВА

Расчет стоимости материалов

№ п/п	Наименование	ед. изм	Цена	Кол-во	Стоимость
1	Металл для контура	шт	10000	1	10000
2	Фундаментные блоки ФБС	шт	3200	5	16000
3	Трансформаторная подстанция киосковая КТП-В-К/В-250/10/0,4	шт	210000	1	210000
4	Трансформатор ТМГ-250-10/0,4 кВ		200000	1	200000
5	Выключатель автоматический ВА57-35 200А	шт	5000	2	10000
6	Выключатель автоматический ВА57-35 100А	шт	4800	3	14400
7	Выключатель автоматический ВА57-35 40А	шт	5000	1	5000
8	Выключатель автоматический ВА57-35 16А	шт	4700	1	4700
9	Вставка плавкая ПН2-200А	шт	300	2	600
10	Вставка плавкая ПН2-100А	шт	150	3	450
11	Вставка плавкая ПН2-40А	шт	100	1	100
12	Вставка плавкая ПН2-16А	шт	150	1	150
	Итого по материалам:				471400

Расчет стоимости работ

1	Разработка грунта под фундамент	м3	500	1,5	750
2	Монтаж контура заземления КТП	шт	20000	1	20000
3	Доставка КТП и трансформатора	шт	40000	1	40000
4	Установка КТП на фундамент	шт	25000	1	25000
5	Монтаж кабельной перемычки 15м + муфты концевые + подключение	шт	35000	1	35000
	Стоимости работ:				120750
	ИТОГО:				592150
	ИТОГО по смете:				592150